Nacionalni centar

obrazovanja

za vanjsko vrednovanje

RJESENJA ISPITA IZ LIKOVNE UMJETNOSTI
NA JESENSKOM ROKU DRZAVNE MATURE SERIJE D-S039

|. Zadatci viSestrukoga izbora

rujan 2019.

ISPITNA KNJIZICA 1

PITANJE TOCAN ODGOVOR
1. C
2. D
3. C
4. A
5. A
6. B
7. A
8. A
9. B
10. D
11. D
12. C
13. C
14. B
15. C
16. C

Il. Zadatci povezivanja

PITANJE TOCAN ODGOVOR
17. 1.C.; 2.E.; 3.B.; 4.D.
18. 1.E.; 2.A.; 3.F.; 4.D.
19. 1.B.; 2.C.; 3.D.; 4.E.
20. 1.D.; 2.A.; 3.E.; 4.F.
21. 1.D.; 2.A.; 3.C.; 4.F.
22. 1.C.; 2.E.; 3.D.; 4.A.
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lll. Skupina zadataka

PITANJE

TOCAN ODGOVOR
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25.2.

stambena/rezidencijalna/vila

25.3.

D

25.4.

A




PITANJE TOCAN ODGOVOR

26.

26.1.

26.2. analogna/crno-bijela/umjetnicka
26.3. C

26.4. C
27.

27.1.

27.2. ulje na platnu/ulje

27.3. A

27.4. B
28.

28.1.

28.2. drvo/polikromirano drvo

28.3. B

28.4. C




PITANJE

TOCAN ODGOVOR

29.

29.1.

29.2.

lazna kupola

29.3.

B

29.4.

30.

30.1.

30.2.

30.3.

30.4.

31.

31.1.

31.2.

Anguste Rodin/Rodin

31.3.

C

31.4.

A




32.

32.1.

32.2. Stafelajno sliarstvo
32.3. D

32.4 C




